[image: ]
Администрация
 муниципального округа город Шахунья
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2026                                                                                                                                     № 59

Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании Закона Нижегородской области от 16.11.2005 № 179-З «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных округов, городских округов Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Закона Нижегородской области от 16.11.2005 № 181-З «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, освобождения от внесения платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем)», Законом Нижегородской области от 07.09.2007 № 123-З «О жилищной политике в Нижегородской области», администрация муниципального округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав о комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Управлению организационной работы департамента экономического развития администрации муниципального округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 09.12.2025 № 1857 «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области А.Д. Серова.

Глава местного самоуправления
муниципального округа город Шахунья                         	                    А.И. Пугачёв

Утвержден
постановлением администрации
муниципального округа город Шахунья
Нижегородской области
от 03.02.2026 № 59

Состав
комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области

Серов Александр Дмитриевич – первый заместитель главы администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области, председатель комиссии;
Трушков Сергей Михайлович – заместитель главы администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;
Смирнова Ольга Сергеевна – главный специалист отдела жилищной политики администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Киселева Людмила Александровна – начальник отдела жилищной политики администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области;
Белов Александр Валентинович – начальник юридического отдела администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области;
Захаров Александр Васильевич – начальник отдела муниципального имущества и земельных ресурсов муниципального округа город Шахунья Нижегородской области;
Самаров Юрий Александрович – начальник сектора по муниципальному контролю администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области;
Половинкина Маргарита Вячеславовна – главный специалист Управления образования администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области (по согласованию);
Епифанова Нина Николаевна – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения муниципального округа город Шахунья» (по согласованию).

_____________
image1.jpeg